

FECHA	FACTURA
30 de Septiembre del 2022 22:33:03	IWAWB97160

FOLIO FISCAL
1D32192B-8028-40CE-A79C-EDD63E303A8F

CLIENTE
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: MANKIEWICZ MEXICO Y COMPAÑIA R.F.C. CLIENTE: MME9909016F0 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales DOMICILIO FISCAL: 76137 CONSTANCIA IEPS: MANKIEWICZ MEX

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000003 354	50401700- Aguacates	1.69	AGUACATE HAS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$76.00	\$128.44	
Base: 128.44, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000000004 305	50304100- Limonas	1.16	LIMON AGRIO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$36.90	\$42.80	
Base: 42.80, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105534 942	50202306- Refrescos	1	COCA PACK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$77.16	\$77.16	
Base: 77.16, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$12.34									
000775925400 056	50304400- Mandarinas	2	MAND MALLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$46.90	\$93.80	
Base: 93.80, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750101112 693	50192100- Botanas	1	CACAHUATES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.48	\$31.48	
Base: 34.00, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750101116 773	50192100- Botanas	1	DORITOS NACH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$44.44	\$44.44	
Base: 31.48, Impuesto: 003-IEPS, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 8.000000% Importe: \$2.52									
Base: 48.00, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
Base: 44.44, Impuesto: 003-IEPS, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 8.000000% Importe: \$3.56									

MG: TICKET No: 594331094162915598175 TR No: 8915

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 54/100 M.N.)	SUBTOTAL \$418.12
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$12.34
	003-IEPS 8.000000% \$6.08
	TOTAL \$436.54

CADENA ORIGINAL

||1.1|1D32192B-8028-40CE-A79C-EDD63E303A8F|2022-09-30T22:34:04|SST060807KU0|o5BxKripx1+OuHOi558s+eLr8zYxdaMUDGiQcrhgvEtXtrtFQQAQ2i4nnYJbGxQzjSHYUkox6FZodsWMDPzY82PA+2lWfHt9AFpbipg9tEWsygR8uNKSJGQ93jPlgFYdB96M5kCqvZc7QlcRZeDqFT9KCIwnMe8Xoa47g077p8Wr2BqNJVOe8TwoPd8q33oX5WiF7vbu3V4RV4CUyCYXbShyp9tGlp9CS8VX7YP1pq1hSMBgdEh1gNSxb1Emvzj4GvUFNqaL21J33eMrbffWdAw4NATkwjOkbWfem+CUJRnfyMQAuwK0s7nhSwi9CZr8CUq4BthRG7kAzfHYECw==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

o5BxKripx1+OuHOi558s+eLr8zYxdaMUDGiQcrhgvEtXtrtFQQAQ2i4nnYJbGxQzjSHYUkox6FZodsWMDPzY82PA+2lWfHt9AFpbipg9tEWsygR8uNKSJGQ93jPlgFYdB96M5kCqvZc7QlcRZeDqFT9KCIwnMe8Xoa47g077p8Wr2BqNJVOe8TwoPd8q33oX5WiF7vbu3V4RV4CUyCYXbShyp9tGlp9CS8VX7YP1pq1hSMBgdEh1gNSxb1Emvzj4GvUFNqaL21J33eMrbffWdAw4NATkwjOkbWfem+CUJRnfyMQAuwK0s7nhSwi9CZr8CUq4BthRG7kAzfHYECw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

q2NXrFDadaJgFMCD3G38AXE53tfEpcnH77/Qqh0UX6GXHTF4NHtRXnTHaF0cM7bXgIS20/RfgRY6cJK4+DzoN48BFgCDZR2wQpQY8QAxKtJEEy0gFGzobQXHSWVAit2jz95p48EshD/sx5uxv36g2XhJy/1NCPQ7fpQjkES2RrXAQyzXbKjZnUHRSHDkbpFFnrqPwNCRtOde6472vMpgReFYBrs9S+DfpCDTKiCbFZbEgZArPZ0VWZqfntAEnz3V1tf9QB5JLo+zlyFHFPrncITXj19HL98nmS8MsaUBy2iKewqqXfz/FvPnZVfW2mVgWj2B5j/P569Nv2e2DA==



Lugar, fecha y hora de emisión: 76910 a 30 de Septiembre del 2022 22:33:03
Fecha y hora de certificación: 30 de Septiembre del 2022 22:34:04
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1